PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 24/2023
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, no uso de suas atribuições, torna público, que RETIFICOU o
Edital de Pregão Eletrônico nº 04/2023, conforme segue abaixo. Marcando nova data para envio das
propostas até o dia 13/06/2023, até às 08:00h através do site: www.bllcompras.com. Início da Etapa de
Lances: 13/06/2023, às 08:30 h pelo mesmo.

Onde lia-se:

Item Qtde. Unid. Descrição

1 2 UN CADEIRA VEÍCULAR INFANTIL.

Valor de referência: R$ 196,97

2 2 UN POLTRONA DE AMAMENTAÇÃO COM BALANÇO.

Valor de referência:R$ 894,99

3 2 UN FOGÃO A GÁS DE NO MÍNIMO 5 BOCAS, COM MEGA CHAMA, BRANCO. Valor de
referência:R$ 1.409,33

4 2 UN FORNO MICROONDAS DE NO MÍNIMO 34 LITROS, 900W 220V INOX (AM). Valor de
referência:R$ 854,63

5 2 UN GELADEIRA CO CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 579 LITROS, TIPO: FRENCH DOOR,
DEGELO: FROST FREE, CONSUMO: 75 KWH/MÊS, DIMENSÕES (A X L X P): 190 X 83,5
X 79,5 CM 220W.

Valor de referência:R$ 4.019,66

6 4 UN NOTEBOOK DE NO MÍNIMO 8 GB, 1TB, TELA DE NOMÍNIMO 15'6, WINDOWS 11.

Valor de referência:R$ 5.043,33

7 4 UN MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO PROFISSIONAL U 585 CARREGADOR E 4 PILHAS.

Valor de referência:R$ 1.766,66

8 2 UN IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINRTA, COR, IMPRESSÃO,
DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, ADF, SEM FIO, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE. WI-FI,
BLUETOOTH LE.

Valor de referência:R$ 1.933,33

9 2 UN ROTEADOR WI-FI PROFISSIONAL COM CHIP MODEM 4G ORIGINAL FLT718.

Valor de referência: R$ 273,33

10 4 UN COMPUTADOR COMPLETO DE NO MÍNIMO INTEL CORE I7 8GB SSD 256GB
MONITOR 19 CPU HDMI TECLADO E MOUSE DESKTOP STRONG TECH, WINDOWS 11.

Item Qtde. Unid. Descrição

Valor de referência: R$ 3.350,00

11 2 UN TELA DE PROJEÇÃO 1,80X1,80 RETRÁTIL - AC351.

Valor de referência: R$ 460,00

12 2 UN TELEVISÃO DE NOMÍNIMO 50 POLEGADAS.

Valor de referência: R$ 3.350,00

13 1 UN TV SMART DE NO MÍNIMO 50", 4K, COM CONTROLE REMOTO. Valor de referência:
R$ 3.066,66

14 4 UN TABLET WI-FI, 4G, CÂMERA 8MP FRONTAL 5MP FRONTAL 5MP, 128GB, ANDROID
10.0, OCTA-CORE, TELA 10.4', CINZA.

Valor de referência: R$ 2.616,66

15 2 UN SMARTPHONE DE NO MÍNOMO 5G, 128GB, 6GB RAM, BATERIA DE 5000MAH, TELA
6.7.

Valor de referência: R$ 1.783,33

16 2 UN APARELHO DE SOM CONEXÃO MULTI BLUETOOHT, TV SOUND SYNC, ENTRADA PARA
CD, RÁDIO AM/FM E PORTAS USB.

Valor de referência: R$ 1.283,33

Leia - se:
Item Qtde. Unid. Descrição

1 2 UN CADEIRA VEÍCULAR INFANTIL.

Valor de referência: R$ 196,97

2 2 UN POLTRONA DE AMAMENTAÇÃO COM BALANÇO.

Valor de referência:R$ 894,99

3 2 UN FOGÃO A GÁS DE NO MÍNIMO 5 BOCAS, COM MEGA CHAMA, BRANCO. Valor de
referência:R$ 1.409,33

4 2 UN FORNO MICROONDAS DE NO MÍNIMO 34 LITROS, 900W 220V INOX (AM). Valor de
referência:R$ 854,63

5 2 UN GELADEIRA CO CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 579 LITROS, TIPO: FRENCH DOOR,
DEGELO: FROST FREE, CONSUMO: 75 KWH/MÊS, DIMENSÕES (A X L X P): 190 X 83,5
X 79,5 CM 220W.

Item Qtde. Unid. Descrição

Valor de referência:R$ 4.019,66

6 4 UN NOTEBOOK DE NO MÍNIMO 8 GB, 1TB, TELA DE NO MÍNIMO 15'6, WINDOWS 11,
PROCESSADOR INTEL CORE I7, SÉTIMA GERAÇÃO.

Valor de referência:R$ 5.043,33

7 4 UN MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO PROFISSIONAL U 585 CARREGADOR E 4 PILHAS.

Valor de referência:R$ 1.766,66

8 2 UN IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINRTA, COR, IMPRESSÃO,
DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, ADF, SEM FIO, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE. WI-FI,
BLUETOOTH LE.

Valor de referência:R$ 1.933,33

9 2 UN ROTEADOR WI-FI PROFISSIONAL COM CHIP MODEM 4G ORIGINAL FLT718.

Valor de referência: R$ 273,33

10 4 UN COMPUTADOR COMPLETO DE NO MÍNIMO INTEL CORE I7, SÉTIMA GERAÇÃO, 8GB
SSD 256GB MONITOR 19 CPU HDMI TECLADO E MOUSE DESKTOP STRONG TECH,
WINDOWS 11.

Valor de referência: R$ 3.350,00

11 2 UN TELA DE PROJEÇÃO 1,80X1,80 RETRÁTIL - AC351.

Valor de referência: R$ 460,00

12 2 UN TELEVISÃO DE NOMÍNIMO 50 POLEGADAS.

Valor de referência: R$ 3.350,00

13 1 UN TV SMART DE NO MÍNIMO 50", 4K, COM CONTROLE REMOTO. Valor de referência:
R$ 3.066,66

14 4 UN TABLET WI-FI, 4G, CÂMERA 8MP FRONTAL 5MP FRONTAL 5MP, 128GB, ANDROID
10.0, OCTA-CORE, TELA 10.4', CINZA.

Valor de referência: R$ 2.616,66

15 2 UN SMARTPHONE DE NO MÍNOMO 5G, 128GB, 6GB RAM, BATERIA DE 5000MAH, TELA
6.7.

Valor de referência: R$ 1.783,33

16 2 UN APARELHO DE SOM CONEXÃO MULTI BLUETOOHT, TV SOUND SYNC, ENTRADA PARA
CD, RÁDIO AM/FM E PORTAS USB.

Valor de referência: R$ 1.283,33

OBS: FORAM RETIFICADOS OS DESCRITIVOS DOS ITENS 06 E 10.

Os demais itens e disposições constantes no edital de Pregão Eletrônico nº 04/2023, permanecem

inalterados.

Planalto, 26 de maio de 2023

Cristiano Gnoatto

PREFEITO MUNICIPAL